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Ensayos Mecanicos y Quimicos

PLESA ANAHUAC Y CIAS, SA DEC.V.

Nuestro | Colada . il
“ Pedido EEy Grado
“Niimero Nimero i

"FOLIO 32152
- FECHA 4/julio/2012

Producto.

‘ Dimension Longitud:-§ % % % % Esfuerzo de Resisténcia - § Alargamiento '} - '@ ““Doblez
cal : = c Mn S P Fluencia... -~ a la Tension en 200 mm :
G mm . pylgadas B0 m Cr Ni Cu Si - Mpa kafimm2 Mpa kafimm2 Yo Mandril - 180°
208558 42 VARILLA 12.7 1/2" 12.00M 0.410 0970 0.034 0.015 460.00 46.90 712.00 72.60 14.0 3,5d Approved
208559 42 VARILLA 12.7 1/2" 12.00M 0410 0960 0.041 0.014 454.00 46.30 721.00 73.50 14.5 35d Approved
Remision No. 17548 Gondola / Placas 802dg5 Pedido No. 114153
Ensayos realizados de acuerdo a fas Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas: AUTORIZA 5
O] NMX-C-407-ONNCCE-2001 ® NMX-C-407-ONNCCE-2001
(® NMX-B-1 13-1981 O NMX-B-252-1988 Nombre: SALVADOR ISAAC MEDINA RABADAN
O NMX-B-172-1988 O NMX-B-254-1987
O astmA 37005 O asTm A 6/A 6M 07
® ASTME 415 99a O astmA 36/A 36M 05
O ASTM A 529/A 520M 05
O ASTM A 615/A 615M 06a
Firma:
Prohibida la reproduccién total o parcial de este informe, sin autorizacion de Sidertrgica Tultitlan, S.A. de C.V.
STFCC 0406 .
Nivel de Revisién: 06 - Hoja 1de 1 Retencién: 2 Afios




